



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Nord Profil A/S

**Følfodvej 44
9310 Vodskov**

CVR-nr. 18 86 93 49

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. marts 2022

Birte Rasmussen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Profil A/S Følfodvej 44 9310 Vodskov Hjemmeside: www.nordprofil.dk CVR-nr.: 18 86 93 49 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Jens Jonstrup Glanz, formand Betina Hauerslev Claus Jonstrup Glanz
Direktion	Claus Jonstrup Glanz, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og monteringsvirksomhed, særligt levering og montering af autoværn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.322.532, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.366.339.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets økonomiske drift har været neutralt i forhold til Covid-19. Dette forventes også at være tilfældet for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		15.693.501	17.272.385
Personaleomkostninger	1	<u>-7.920.457</u>	<u>-8.027.595</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.773.044	9.244.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-826.053</u>	<u>-785.894</u>
Resultat før finansielle poster		6.946.991	8.458.896
Finansielle indtægter		8.349	0
Finansielle omkostninger		<u>-117.154</u>	<u>-58.165</u>
Resultat før skat		6.838.186	8.400.731
Skat af årets resultat		<u>-1.515.654</u>	<u>-1.878.356</u>
Årets resultat		<u>5.322.532</u>	<u>6.522.375</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	4.500.000	6.000.000
Overført resultat	<u>822.532</u>	<u>522.375</u>
	<u>5.322.532</u>	<u>6.522.375</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		746.726	570.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.320.576</u>	<u>2.923.949</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.067.302</u>	<u>3.494.809</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>27.588</u>	<u>19.734</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.588</u>	<u>19.734</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.094.890</u>	<u>3.514.543</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.594.111</u>	<u>1.288.676</u>
Varebeholdninger		<u>1.594.111</u>	<u>1.288.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.902.875	6.522.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.771.880	3.418.740
Andre tilgodehavender		<u>124.033</u>	<u>60.205</u>
Tilgodehavender		<u>11.798.788</u>	<u>10.001.522</u>
Likvide beholdninger		<u>2.881.506</u>	<u>4.290.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.274.405</u>	<u>15.581.178</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.369.295</u></u>	<u><u>19.095.721</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		2.266.339	1.443.807
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.500.000</u>	<u>6.000.000</u>
Egenkapital	4	<u>7.366.339</u>	<u>8.043.807</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>257.802</u>	<u>188.516</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>257.802</u>	<u>188.516</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.332.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.934.953	1.068.745
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.446.259	1.838.739
Anden gæld		<u>4.088.942</u>	<u>6.623.796</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.745.154</u>	<u>10.863.398</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.745.154</u>	<u>10.863.398</u>
Passiver i alt		<u>19.369.295</u>	<u>19.095.721</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.037.901	6.422.852
Pensioner	864.699	840.092
Andre omkostninger til social sikring	276.356	250.192
Andre personaleomkostninger	741.501	514.459
	<u>7.920.457</u>	<u>8.027.595</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.733.959	8.543.360
Tilgang i årets løb	463.513	55.867
Afgang i årets løb	-520.511	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.676.961</u>	<u>8.599.227</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.163.098	5.619.411
Årets afskrivninger	166.813	659.240
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-399.676	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>930.235</u>	<u>6.278.651</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>746.726</u>	<u>2.320.576</u>

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2021	7.365
Kostpris 31. december 2021	7.365
Opskrivninger 1. januar 2021	12.369
Årets opskrivninger	7.854
Opskrivninger 31. december 2021	20.223
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>27.588</u></u>

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	1.443.807	6.000.000	8.043.807
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets resultat	0	822.532	4.500.000	5.322.532
Egenkapital 31. december 2021	<u><u>600.000</u></u>	<u><u>2.266.339</u></u>	<u><u>4.500.000</u></u>	<u><u>7.366.339</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	378.668	294.201
Mellem 1 og 5 år	<u>695.300</u>	<u>0</u>
	<u>1.073.968</u>	<u>294.201</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	<u>140.000</u>	<u>215.000</u>
Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glanz Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af den sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
Skyldige selskabsskatter af sambeskatningskredsens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Glanz Holding ApS.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		